



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie
ul.K.K.Baczyńskiego 1
55-200 Oława
REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

ISO 9001:2008

Oława, dn.22.12.2017r.

ZOZ/DZP/PN/21/17

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa sprzętu medycznego - różne, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/21/17**

Pytanie nr 1, Dotyczy: Zadanie nr 3, Wózek do przewożenia zwłok – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 2 koła przednie tworzywowe o średnicy 200 mm z przeznaczeniem do transportu na zewnątrz, oraz 2 koła tylne pompowane o średnicy 520 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2, Dotyczy: Zadanie nr 3, Wózek do przewożenia zwłok – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek z tacą o wymiarach 200 x 63 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3, Dotyczy: Zadanie nr 3, Wózek do przewożenia zwłok – 1 szt.

Czy Zamawiający wymaga wózek z hydrauliczną regulacją wysokości leża w zakresie od 71 do 111 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty metalowe, lakierowane proszkowo z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości wyjmowania wypełnienia szczytów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym stalową siatką o wymiarach oczek 5 x 5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwymi w dezynfekcji, odpornymi na rozwój mikroorganizmów, bezpiecznymi dla pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją kąta segmentu oparcia uda w zakresie 0 - 37°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców i ud wykonywanymi za pomocą dwóch osobnych dźwigni umieszczonych obok siebie? Takie rozwiązanie jest korzystniejsze dla leżącego pacjenta, który nie musi zastanawiać się jak przechylić tylko jedną dźwignię, by uzyskać np. pozycję siedzącą. Nasze dźwignie są czytelnie oznaczone i zwiększają komfort leżącego pacjenta. Pragniemy dodać, iż regulacja oparcia pleców i ud za pomocą jednej dźwigni jest

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13
dyrektora - +48 (71) 301-13-14
Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14
Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91
Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19
Kadry - +48 (71) 301-13-25
Kadry - +48 (71) 301-13-25
Płace - +48 (71) 301-13-16
Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38Z-ca
Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28
Informatyk - +48 (71) 301-13-28



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



ISO 9001:2008

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl
stosowana wyłącznie w łózkach z firmy STOLTER. Odpowiedź negatywna może spowodować posądzenie Zamawiającego o nieefektywne zarządzanie pieniędzmi publicznymi w związku z ograniczeniem liczby Oferentów w tym zadaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózki anestesjologiczne 2szt

Czy zamawiający dopuści do przetargu wózki anestesjologiczne o wysokości 1085mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózki anestesjologiczne 2szt

Czy zamawiający wymaga bezawaryjnie, ręcznie zamykanie pokrywy bez użycia elektronicznych siłowników i czujników podczerwieni?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający w Modyfikacji SIWZ z dnia 05.12.2017r. zmienił zapis dla Zadania nr 1 – Wózek anestesjologiczny-2szt. w zakresie parametrów ogólnych w Załączniku nr 2-1 Opis przedmiotu zamówienia w pkt 8.

Pytanie nr 15, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózki anestesjologiczne 2szt

Czy zamawiający dopuści do przetargu wózki w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 1 sztukę wózka w kolorze niebieskim, drugą sztukę w innym kolorze do wyboru Zamawiającego.

Pytanie nr 16, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózki anestesjologiczne 2szt

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie koszy na cewniki do końca marca 2018r?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny 1szt

Czy zamawiający dopuści do przetargu wózek o głębokości 518mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny 1szt

Czy zamawiający dopuści do przetargu wózek o wysokości do blatu 1006mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny 1szt

Czy zamawiający dopuści do przetargu wózek w kolorze czerwonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestesjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści urządzenie fabrycznie nowe wyprodukowane w 2018 r.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestesjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający głębokość 610 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestesjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający ramę stalową, lakierowaną proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestesjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w sześć szuflad na prowadnicach łóżyskowych:

- szuflada o wysokości 225 mm – 1 szt.

- szuflada o wysokości 150 mm – 1 szt.

- szuflada o wysokości 75 mm – 4 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestesjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pięć szuflad na prowadnicach łóżyskowych:

- szuflada o wysokości 225 mm – 1 szt.

- szuflada o wysokości 150 mm – 2 szt.

- szuflada o wysokości 75 mm – 2 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestesjologiczny- 2szt

Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści wózek posiadający system dociskania niedomkniętej szuflady?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestesjologiczny- 2szt

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelną - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48 (71) 301-13-25

Kadry - +48 (71) 301-13-25

Plac - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38Z-ca

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



ISO 9001:2008

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający ładowność jednej szuflady 10 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestezjologiczny- 2szt

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w blat górny posiadający wyprofilowane, ergonomiczne brzozy (z tyłu i z boku) służące jako uchwyty do przetaczania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestezjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w zamykany kosz na śmieci z pokrywą otwieraną kolanem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestezjologiczny- 2szt

Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści wózek wyposażony z boku w trzy uchylne, tworzywowe, uniwersalne, wielofunkcyjne kuwety (np. na podręczne akcesoria)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestezjologiczny- 2szt

Czy (w pkt. 23) Zamawiający dopuści wózek, w którym akcesoria nie wymagają ich instalowania na szynach? W oferowanym wózku akcesoria są montowane bezpośrednio do korpusu wózka (korpus wózka z prawej strony oraz z tyłu posiada nagwintowane otwory montażowe w celu łatwego i szybkiego zainstalowania wyposażenia dodatkowego)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestezjologiczny- 2szt

Czy (w pkt. 25) Zamawiający dopuści wózek posiadający u podstawy, w czterech narożnikach nad kołami krążki odbojowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestezjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści wózek bez konieczności stosowania „alumiowych szyn montażowych” opisanych w pkt. 26?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestezjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający ściany boczne, tył oraz szuflady w kolorze szarym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ – Załącznik nr 2-1 pkt.27.

Pytanie nr 34, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestezjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt na cewniki o wymiarach 100 x 80 x 560 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestezjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający uchwyty szuflad wykonane z tworzywa ABS z możliwością wyboru koloru (6 kolorów do wyboru)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestezjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony „koszyki na cewniki wieszane na szynie – 3 szt.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 37, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy Zamawiający dopuści urządzenie fabrycznie nowe wyprodukowane w 2018 r.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający głębokość 610 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wysokość do blatu 1000 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający ramę stalową, lakierowaną proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelną - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48 (71) 301-13-25

Kadry - +48 (71) 301-13-25

Plac - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38Z-ca

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający układ jezdy składający się z czterech kół antystatycznych w przeciwpółowej obudowie, dwa koła wyposażone w hamulec (bez koła z blokadą kierunku jazdy)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pięć szuflad na prowadnicach łożyskowych:

- szuflada o wysokości 225 mm – 1 szt.
- szuflada o wysokości 150 mm – 2 szt.
- szuflada o wysokości 75 mm – 2 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści wózek posiadający system dociskania niedomkniętej szuflady?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający ładowność jednej szuflady 10 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 45 Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w blat górny posiadający wyprofilowane, ergonomiczne brzegi (z tyłu i z boku) służące jako uchwyty do przetaczania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 46, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy Zamawiający dopuści wózek nie posiadający pierwszej szuflady dodatkowo zamykanej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 47, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści wózek, w którym akcesoria nie wymagają ich instalowania na szynach? W oferowanym wózku akcesoria są montowane bezpośrednio do korpusu wózka (korpus wózka z prawej strony oraz z tyłu posiada nagwintowane otwory montażowe w celu łatwego i szybkiego zainstalowania wyposażenia dodatkowego)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 48, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt na cewniki o wymiarach 100 x 80 x 560 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy (w pkt. 25) Zamawiający dopuści wózek posiadający u podstawy, w czterech narożnikach nad kołami kółki odbojowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 50, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający ściany boczne, tył oraz szuflady w kolorze szarym?

Odpowiedź: Zamawiający w Modyfikacji SIWZ z dnia 05.12.2017r zmienił zapis w Załączniku nr 2-2 Opis przedmiotu zamówienia do SIWZ dla zadania nr 2 – Wózek reanimacyjny - 1szt. w zakresie parametrów ogólnych, pkt. 28: Ściany boczne, tył oraz szuflady wóзка w kolorze czerwonym.

Pytanie nr 51, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne 1 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści długość całkowitą 2150 mm co różni się tylko o 2 cm od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 52, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne 1 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści szerokość całkowitą bez lub z barierkami 1020 mm, gdzie kółki odbojowe są najdalej wysuniętym elementem, z leżem 2000x900 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 53, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne 1 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści szerokość całkowitą bez lub z barierkami 970 mm gdzie kółki odbojowe są najdalej wysuniętym elementem, z leżem 2000x850 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 54, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne 1 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści szczyty malowane wypełnione płytą HPL o grubości 8 mm?



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



ISO 9001:2008

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 55, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne 1 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści szczyty wykonane z tworzywa ABS co jest parametrem równoważnym do oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 56, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne 1 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści leże z siatki o wymiarach 5x5 cm, co w ogóle nie wpływa na walory użytkowe leża i jego obciążenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza leże z siatki o wymiarach 5x5 cm.

Pytanie nr 57, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne 1 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści leże wykonane z metalowych paneli o szerokości 80 mm co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 58, Dotyczy: Zadanie nr 7, Łóżko medyczne hydrauliczne 1 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści dwie niezależne dźwignie po obu stronach leża do regulacji oparcia pleców i ud co jest korzystniejsze dla pacjenta, który w danym momencie chce zmienić tylko kąt oparcia pleców lub ud?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dwie niezależne dźwignie po obu stronach leża do regulacji oparcia pleców i ud.

Pytanie nr 59, Dotyczy: Zadanie 12 Inkubator z regulowaną atmosferą gazową (CO₂)- 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści inkubator z regulowaną atmosferą gazową (CO₂) o wymiarach zewnętrznych 717 mm x 534 mm x 460 mm (wys. x szer. x głęb.)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w związku z ograniczonym miejscem w pracowni bakteriologicznej.

Pytanie nr 60, Dotyczy: Zadanie 12 Inkubator z regulowaną atmosferą gazową (CO₂)- 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści inkubator z regulowaną atmosferą gazową (CO₂) o wadze 38 kg? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wagę inkubatora z regulowaną atmosferą gazową (CO₂) o wadze do 38 kg.

Pytanie nr 61, Dotyczy: Zadanie 12 Inkubator z regulowaną atmosferą gazową (CO₂)- 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści inkubator z regulowaną atmosferą gazową (CO₂) o zakresie regulacji temperatury od +5°C powyżej temperatury otoczenia do +60°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inkubator z regulowaną atmosferą gazową (CO₂) o zakresie regulacji temperatury od +5°C powyżej temperatury otoczenia do +60°C

Pytanie nr 62, Dotyczy: Zadanie 12 Inkubator z regulowaną atmosferą gazową (CO₂)- 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści inkubator z regulowaną atmosferą gazową (CO₂) niebędący sprzętem medycznym w rozumieniu ustawy z dn. 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 107 poz. 679 ze zm.)? Zaproponowane urządzenie jest urządzeniem laboratoryjnym posiadającym certyfikat CE.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 63, Dotyczy: Zadanie 1 Wózek anestezjologiczny 2 szt

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 640 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek o szerokości 640 mm.

Pytanie nr 64, Dotyczy: Zadanie 1 Wózek anestezjologiczny 2 szt

Czy Zamawiający w Lp. 11 miał na myśli wysokości użytkowe szuflad czy wysokości zewnętrzne szuflad (frontu)?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wysokości zewnętrzne szuflad (frontu).

Pytanie nr 65, Dotyczy: Zadanie 1 Wózek anestezjologiczny 2 szt

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 20 uchwyt na pudełko z rękawiczkami zamiast koszyka na rękawiczki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza uchwyt na pudełko z rękawiczkami.

Pytanie nr 66, Dotyczy: Zadanie 1 Wózek anestezjologiczny 2 szt

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 22 uniwersalny uchwyt z pojemnikiem na ostre odpady?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 67, Dotyczy: Zadanie 1 Wózek anestezjologiczny 2 szt

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 26 szyny montażowe ze stali kwasoodpornej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szyny montażowe ze stali kwasoodpornej.

Pytanie nr 68, Dotyczy: Zadanie 1 Wózek anestezjologiczny 2 szt

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 28 uchwyt na cewniki o wymiarach 117 x 78 x 460 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza uchwyt na cewniki o wymiarach 117 x 78 x 460 mm.

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13
dyrektora - +48 (71) 301-13-14
Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14
Pielęgniarka naczelną - +48 (71) 301-13-91
Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19
Kadry - +48 (71) 301-13-25
Kadry - +48 (71) 301-13-25
Płace - +48 (71) 301-13-16
Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38Z-ca
Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28
Informatyk - +48 (71) 301-13-28



tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

ISO 9001:2008

Pytanie nr 69, Dotyczy: Zadanie 1 Wózek anestezjologiczny 2 szt

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 30 metalowe uchwyty szuflad chromowane lub lakierowane (8 kolorów do wyboru)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza metalowe uchwyty szuflad chromowane lub lakierowane (8 kolorów do wyboru).

Pytanie nr 70, Dotyczy: Zadanie 1 Wózek anestezjologiczny 2 szt

Czy Zamawiający zrezygnuje ze szkolenia w zakresie obsługi? Obsługa wózków anestezjologicznych jest łatwa i intuicyjna a wykwalifikowany personel nie potrzebuje szkolenia aby się nimi posługiwać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 71, Dotyczy: Zadanie 2, Wózek reanimacyjny 1 szt

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 640 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek o szerokości 640 mm

Pytanie nr 72, Dotyczy: Zadanie 2, Wózek reanimacyjny 1 szt

Czy Zamawiający w Lp. 11 miał na myśli wysokości użytkowe szuflad czy wysokości zewnętrzne szuflad (frontu)?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wysokości zewnętrzne szuflad (frontu).

Pytanie nr 73, Dotyczy: Zadanie 2, Wózek reanimacyjny 1 szt

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 23 uniwersalny uchwyt z pojemnikiem na ostre odpady?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 74, Dotyczy: Zadanie 2, Wózek reanimacyjny 1 szt

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 25 uchwyt na cewniki o wymiarach 117 x 78 x 460 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza uchwyt na cewniki o wymiarach 117 x 78 x 460 mm.

Pytanie nr 75, Dotyczy: Zadanie 2, Wózek reanimacyjny 1 szt

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 30 metalowe uchwyty szuflad chromowane lub lakierowane (8 kolorów do wyboru)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza metalowe uchwyty szuflad chromowane lub lakierowane (8 kolorów do wyboru).

Pytanie nr 76, Dotyczy: Zadanie 2, Wózek reanimacyjny 1 szt

Czy Zamawiający zrezygnuje ze szkolenia w zakresie obsługi? Obsługa wózków reanimacyjnych jest łatwa i intuicyjna a wykwalifikowany personel nie potrzebuje szkolenia aby się nimi posługiwać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 77, Dotyczy: Zadanie 4, Pasy magnetyczne 1 kpl.

Prosimy o dopuszczenie pasów na kostki w rozmiarze L: 24-28 cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Z uwagi na fakt, iż w pasach nie ma możliwości naprawiania jakichkolwiek części, a są one jedynie objęte gwarancją na wady fabryczne, prosimy o odstąpienie od wymogów gwarancji (pkt. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11 – wymóg dotyczący paszportu technicznego), jako że są to warunki określające naprawy sprzętu medycznego, w którym ulec uszkodzeniu mogą elementy elektryczne, mechaniczne bądź elektroniczne, podlegające naprawie lub wymianie. Nie jest również wystawiany paszport techniczny, ponieważ nie jest to urządzenie techniczne. W pasach można jedynie określić czas wymiany uszkodzonego pasa lub zamka magnetycznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pasy magnetyczne w rozmiarze L: 24-28 cm. Zamawiający nie wymaga paszportu technicznego, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 78, Dotyczy: Zadanie 6, Poduszki i kołdry, Załącznik nr 2-6, Punkt 9 i 8

Zwracam się z prośbą o sprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli w punkcie 9 „Okres zagwarantowania dostępności części zamiennych od daty sprzedaży urządzenia - 10 lat” i „Serwis pogwarancyjny przez okres, co najmniej 8 lat”, uważamy że te punkty są nieadekwatny do zamawianego produktu czyli poduszki i kołdry ponieważ w tych produktach nie ma części zamiennych.

Zwracamy się również z prośbą o przeanalizowanie wymagań Zamawiającego pod kontem gwarancji w pakiecie 6, czy Zamawiający przypadkiem omyłkowo nie przedstawił wymagań gwarancyjnych jakiegoś urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od pkt.8, 9, 10 w Załączniku nr 2-6 przy warunkach gwarancji.

Pytanie nr 79, Dotyczy: Zadanie 9 Przenośnik taśmowo-rolkowy - 3 szt, dot. Załącznik nr 2-9, pkt 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przenośnik taśmowy o wymiarach długość 126 cm, a szerokość 40 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul. K.K. Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

ISO 9001:2008

Pytanie nr 80 ,Dotyczy: Zadanie nr: 1 - Wózek anestezyjologiczny 2 szt.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka (o przemyślanej konstrukcji, z rozwiązaniami użytkowymi stanowiącymi o jego wysokiej funkcjonalności i komforcie użytkowania) o następujących parametrach:

- Wymiary zewnętrzne wózka bez wyposażenia: 662 x 594 x 1050 h mm
- Konstrukcja (szkielet) wózka z anodowanego wytłaczanego aluminium
- Części boczne i tył wózka wykonane z tworzywa sztucznego o wysokiej trwałości
- Błat wykonany z odpornego tworzywa ABS
- Układ jezdny wysoce mobilny: 4 obrotowe koła Ø 150 mm, w tym 2 z blokadą, nie brudzące podłoża, rozmieszczone w sposób zapewniający doskonałą zwrotność wózka
- Wózek wyposażony w 5 szuflad:
 - 2 szuflady o wys. 76 h mm
 - 2 szuflady o wys. 156 h mm
 - 1 szuflada o wys. 236 h mm
- Konstrukcja wózka wyposażona w centralny system zamknięcia szuflad na klucz
- Szuflady wykonane w formie odlewu (z natryskowo formowanego tworzywa stanowiącego połączenie PC i ABS – łączącego zalety obu tych tworzyw, w tym wysokiej odporności na m.in. uszkodzenia mechaniczne), bez miejsc łączenia i składania gwarantujące łatwe utrzymanie w czystości
- Szuflady z ergonomicznymi uchwytami na całej długości szuflady, czoła szuflad z miejscem na umieszczenie opisu zawartości, z całkowitym wysuwem, samo domykające się, wyjmowane bez użycia narzędzi
- Ładowność jednej szuflady do 45 kg
- Błat z podniesionymi z trzech stron o 48 mm brzegami i niskim frontowym brzegiem stanowiącymi zabezpieczenie przed zsuwaniem się przedmiotów
- Uniesione trzy brzegi blatu stanowiące zintegrowane, ergonomiczne uchwyty do transportu wózka
- Wysuwany dodatkowy błat do pisania z tworzywa ABS, o udźwigu do 10 kg
- Wózek wyposażony w kosz na odpady otwierany kolanem
- Z tyłu wózka, wbudowana w jego konstrukcję specjalna przestrzeń na pudełko z rękawiczkami
- Uniwersalne dwie transparentne odchylane kieszenie oraz półka z boku wózka
- Przestrzeń na pojemnik na odpady ostre z pasem mocującym, wbudowany w tylną konstrukcję wózka
- Nad blatem wózka nadstawka w postaci półki
- Dół wózka zabezpieczony odbojem na całym obwodzie wykonanym z ABS
- Aluminiowe szyny montażowe na nadstawce
- Ściany boczne oraz tył wózka w kolorze turkusowym (jak na poniższym zdjęciu poglądowym)
- Możliwość wyboru kolorystyki oznaczeń uchwytów szuflad z tworzywa (9 kolorów oznaczeń do wyboru)
- Przestrzeń na cewniki wbudowana w tylną konstrukcję wózka, przeznaczona do cewników o różnych długościach
- Uchwyt na płyny infuzyjne z 2 haczykami
- Z boku wózka dodatkowy kosz na cewniki
(Poglądowe zdjęcie oferowanego wózka poniżej)

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13
dyrektora - +48 (71) 301-13-14
Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14
Pielęgniarka naczelną - +48 (71) 301-13-91
Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19
Kadry - +48 (71) 301-13-25
Kadry - +48 (71) 301-13-25
Płace - +48 (71) 301-13-16
Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38Z-ca
Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28
Informatyk - +48 (71) 301-13-28



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 81, Dotyczy: Zadanie nr: 2 - Wózek reanimacyjny 1 szt.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka (o przemyślanej konstrukcji, z rozwiązaniami użytkowymi stanowiącymi o jego wysokiej funkcjonalności i komforcie użytkowania) o następujących parametrach:

- Wymiary zewnętrzne wózka bez wyposażenia: 662 x 594 x 1050 h mm
- Konstrukcja (szkielet) wózka z anodowanego wytłaczanego aluminium
- Części boczne i tył wózka wykonane z tworzywa sztucznego o wysokiej trwałości
- Błat wykonany z odpornego tworzywa ABS
- Układ jezdy wysoce mobilny: 4 obrotowe koła Ø 150 mm, w tym 2 z blokadą, 2 antystatyczne, nie brudzące podłoża, rozmieszczone w sposób zapewniający doskonałą zwrotność wózka
- Wózek wyposażony w 5 szuflad:
 - 2 szuflady o wys. 76 h mm
 - 2 szuflady o wys. 156 h mm
 - 1 szuflada o wys. 236 h mm
- Konstrukcja wózka wyposażona w centralny system zamknięcia wszystkich pięciu szuflad – bezpieczny zamek szuflad odblokowywany / zablokowany jednym ruchem; dodatkowe zabezpieczenie za pomocą plomb (na wyposażeniu 100 plomb)
- Szuflady wykonane w formie odlewu (z natryskowo formowanego tworzywa stanowiącego połączenie PC i ABS – łączącego zalety obu tych tworzyw, w tym wysokiej odporności na m.in. uszkodzenia mechaniczne), bez miejsc łączenia i składania gwarantujące łatwe utrzymanie w czystości
- Szuflady z ergonomicznymi uchwytami na całej długości szuflady, czoła szuflad z miejscem na umieszczenie opisu zawartości, z całkowitym wysuwem, samo domykające się, wyjmowane bez użycia narzędzi
- Ładowność jednej szuflady do 45 kg
- Dwie szuflady wyposażone w wyciągane podziałki z tworzywa z możliwością dowolnej konfiguracji przegród
- Błat z podniesionymi z trzech stron o 48 mm brzegami i niskim frontowym brzegiem stanowiącymi zabezpieczenie przed zsuwaniem się przedmiotów
- Uniesione trzy brzegi blatu stanowiące zintegrowane, ergonomiczne uchwyty do transportu wózka
- Wysuwany dodatkowy błat do pisania z tworzywa ABS, o udźwigu do 10 kg
- Półka pod defibrylator z regulacją szerokości, obrotowa
- Wieszak na płyny infuzyjne z 2 haczykami
- Płyta do reanimacji
- Koszyn na pojemnik na odpady ostre
- Akcesoria instalowane na 2 szynach z prawej strony wózka
- Przestrzeń na cewniki wbudowana w tylną konstrukcję wózka, przeznaczona do cewników o różnych



tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

długościach

- Uchwyt na pudełko na rękawiczki wieszany na szynie
- Dół wózka zabezpieczony odbojem na całym obwodzie wykonanym z ABS
- Ściany boczne oraz tył wózka w kolorze pomarańczowym (jak na poniższym zdjęciu poglądowym)
- Możliwość wyboru kolorystyki oznaczeń uchwytów szuflad z tworzywa (9 kolorów oznaczeń do wyboru)
- Przestrzeń na butlę tlenową, o pojemności od 3 do 7 litrów, z pasami mocującymi, w tylnej ścianie wózka
- Przezroczyste 2 odchylane kieszenie
- Półka na ssak o regulowanej głębokości
(Poglądowe zdjęcie oferowanego wózka poniżej)



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 82, Dotyczy SIWZ dla: Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2:

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzenia szkolenia użytkowników wózków. Oferowane wózki są bardzo proste w obsłudze, a wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z jego obsługą w oparciu o wcześniejsze zapoznanie się z instrukcją obsługi /w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą/, zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne do korzystania z niego. Ponad to ze sprzętu jakim są oferowane wózki nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane interpretacji, gdy nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 83, Dotyczy SIWZ dla: Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie terminu wykonania zamówienia dla zadań 1 i 2, tj. 6 tyg. od dnia podpisania umowy. Zachowanie przez Zamawiającego tylko takiego terminu realizacji będzie gwarantowało Zamawiającemu terminowe wywiązanie się z zobowiązania przez oferenta.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko